servicii, în conformitate cu documentația de licitație, precum și cu condițiile tehnice și de preț 
stabilite: realizarea sistemului de navigație, panouri informative, postere, semne și indicatoare, 
inclusiv instalarea/asamblarea acestora. 

c) Valoarea totală a licitației fără TVA este: 24 445 lei (douăzeci și patru de mii patru sute 
patruzeci și cinci de lei). 

Această ofertă rămâne valabilă pe perioada specificată la punctul 3.8. din Legea achizițiilor 
publice, începând cu termenul limită de depunere a candidaturilor, în conformitate cu punctul 
4.2. din Legea achizițiilor publice, rămâne obligatorie și poate fi acceptată oricând înainte de